

The Tribune Dt. 11.08.2023

**NATIONAL FERTILIZERS LIMITED**  
(A Govt. of India Undertaking)  
Panipat Unit: Gohana Road, Panipat-132106 (Haryana)  
GST No. 06AAACN0189N1Z8

**NOTICE INVITING TENDER**

Bids are invited on GEM Portal in Two Part Bid System for following item:-

Sl. No.	Bid Number	Description of Items	Bid End Date/Time
1.	GEM/2023/B/3569725 Dated 10.08.2023	Supply, Installation, Testing and Commissioning of Desktop Computers	09.09.2023 upto 12.00 PM

For further details, visit our website: <http://www.nationalfertilizers.com/>. The Tenders will be submitted only online on GEM portal <https://gem.gov.in/>. Any future amendment/modifications to the tender will be displayed only on GEM portal.  
Chief Manager (Materials)

**NOTICE FOR PRE-QUALIFICATION**  
NFP/MPC/Prequalification/2023-26

Applications are invited for pre-qualification of parties for various mechanical works at NFL, Panipat for a period of three years (2023-26). Last date of submission of application is 15.09.2023 at 15.00 Hrs. Applications received after closing date will be considered during next reviews of pre-qualification.

For further details, visit our website [www.nationalfertilizers.com](http://www.nationalfertilizers.com) and CPP portal [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in).  
DGM (Mechanical & Civil)

फिसलन का फिसल, पत्र का गौरव Follow us: [@nationalfertilizers](https://www.facebook.com/nationalfertilizers) [NFL\\_Kisan](https://www.twitter.com/nfl_kisan) [@nationalfertilizers Limited](https://www.linkedin.com/company/nationalfertilizers)

दैनिक भास्कर Dt. 11.08.2023

**निविदा आमंत्रण सूचना**

निम्नलिखित मद हेतु जो आग बोलती प्रणाली में GEM पोर्टल पर बोनियां आमंत्रित की जाती हैं-

क्र. सं.	बोली संख्या	मदों का विवरण	निविदा समाप्ति की तिथि/समय
1.	GEM/2023/B/3569725 दिनांक 10.08.2023	डेस्कटॉप कंप्यूटरों की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण एवं कमीशनिंग	09.09.2023 12.00 बजे तक

अधिक जानकारी के लिए, हमारी वेबसाइट <http://www.nationalfertilizers.com/> देखें। निविदा केवल GEM पोर्टल <https://gem.gov.in/> पर ऑनलाइन जमा करनी होगी। निविदा में कोई भी संशोधन/बदलाव केवल GEM पोर्टल पर प्रदर्शित किया जाएगा।  
मुख्य प्रबंधक (सासमी)

**पूर्व योग्यता की अधिसूचना**  
एनएफएल/एनपीसी/पूर्व योग्यता/2023-26

एनएफएल घानीपत में तीन वर्षों (2023-26) की अवधि के लिए विभिन्न मैकेनिकल कार्य हेतु पाठियों की पूर्व-योग्यता के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 15.09.2023 को 15.00 बजे है। अंतिम तिथि के पश्चात प्राप्त आवेदनों को आगली समीक्षा के दौरान विचार किया जा सकता है। विस्तृत विवरण के लिए हमारी वेबसाइट [www.nationalfertilizers.com](http://www.nationalfertilizers.com) तथा सीपीपी पोर्टल [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) देखें।  
उप महाप्रबंधक (मैकेनिकल एवं सिविल)

सूचनार्थ प्रस्तुत है।  
12/8/23

CM (M&C)

11/8/2023

स.प्र (सास)-II